alimentícios.
CONSIDERANDO, neste diapasão que a empresa Cessionária se compromete, sob pena derevogação da presente Cessão, para o projeto, tanto com a previsão de faturamento deUS$ 3.000.000,00 (três milhões de dólares), investimento de US$ 1.500.000,00 (um milhão equinhentos mil dólares) e também a geração de 40(quarenta) postos de trabalho.

REVOGADO PELO DECRETO Nº 16.150/25

CONSIDERANDO que a empresa Cessionária se compromete com o atendimento docronograma físico-financeiro, incluindo os percentuais de edificações e implantação de áreaverde.

[...]

àdireita de quem da via de situação observa o imóvel mede 85,00m (oitenta e cinco metros)confrontando com a área da Prefeitura Municipal de Taubaté, à esquerda de quem da via desituação observa o imóvel mede 85,00m (oitenta e cinco metros) confrontando com a área daPrefeitura Municipal de Taubaté, encerrando a área de 5.100,00m² (cinco mil e cem metrosquadrados), estando o imóvel melhor descrito e confrontado na matrícula nº 54.497 do C.R.I.desta Comarca e cadastrada junto à Prefeitura deste Município sob o B.C. nº6.4.083.014.001.
ÁREA 15, medindo 25,00m (vinte e cinco metros) de frente para a Rua Vera VasconcelosSilva (antiga Rua D), CEP nº12.100,00;

[...]

à direita de quem da via de situaçãoobserva o imóvel mede 85,00m (oitenta e cinco metros), confrontando com a área daPrefeitura Municipal de Taubaté; à esquerda de quem da via de situação observa o imóvelmede 85,00m (oitenta e cinco metros) confrontando com a área de Hiper Massas Ltda.,encerrando a área de 2.125,00m² (dois mil e cento e vinte e cinco metros quadrados),cadastrado junto à Prefeitura deste município, sob o B.C. nº 6.4.083.133.001.”
Art. 2º Fica concedido o seguinte benefício fiscal de isenção de IPTU (Imposto PredialTerritorial Urbano) pelo prazo máximo de 15 (quinze) anos.

Art.